

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3536A

Stavba: BUDOVA KRAJSKÉHO SOUDU ÚSTÍ N.L, NÁR.ODBOJE 1274/26 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU

KSO: 801 6

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM

CC-CZ:

Datum: 24.1.2018

Zadavatel:

ČESKÁ REPUBLIKA, KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KANALIZACE - UL s.r.o., sídlo: Sokolská 1617/21, Ústí nad Labem, 400 03

IČ: 04977271

DIČ: 04977271

Projektant:

I.ZÁPOTOCKÁ

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

444 879,03

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	444 879,03	93 424,60
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

538 303,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3536A
Stavba: BUDOVA KRAJSKÉHO SOUDU ÚSTÍ N.L, NÁR.ODBOJE 1274/26 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 24.01.2018
Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA, KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM Projektant: I.ZÁPOTOCKÁ
Uchazeč: KANALIZACE - UL s.r.o., sídlo: Sokolská 1617/21, Ústí nad Labem, 400 03

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		444 879,03	538 303,63	
1	OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU	407 879,03	493 533,63	STA
2	VEDLEJŠÍ NÁKLADY	37 000,00	44 770,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

BUDOVA KRAJSKÉHO SOUDU ÚSTÍ N.L, NÁR.ODBOJE 1274/26 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU

Objekt:

1 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU

KSO: 801 6
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM

CC-CZ:
Datum: 24.01.2018

Zadavatel:
ČESKÁ REPUBLIKA, KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KANALIZACE - UL s.r.o., sídlo: Sokolská 1617/21, Ústí nad Labem, 400 03

IČ: 04977271
DIČ: 04977271

Projektant:
I. ZÁPOTOCKÁ

IČ:
DIČ:

Poznámka:

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PRO OCENĚNÍ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
VÝMĚRY JSOU PŘEVZATY Z TZ A VÝKRESŮ č.Z1-Z10, POPIS A VÝPOČET JE UVNITŘ POLOŽKY
JEDNOTKOVÝCH CENÁCH JSOU ZAHRNUTY NÁKLADY NA SPOJOVACÍ MATERIÁL (hmoždinky, kotvy atd.)

V

Cena bez DPH

407 879,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	407 879,03	21,00%	85 654,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

493 533,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUDOVA KRAJSKÉHO SOUDU ÚSTÍ N.L, NÁR.ODBOJE 1274/26 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU

Objekt: **1 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU**

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM

Datum: 24.01.2018

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA, KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM

Projektant: I.ZÁPOTOCKÁ

Uchazeč: KANALIZACE - UL s.r.o., sídlo: Sokolská 1617/21, Ústí nad Labem, 400 03

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 407 879,03

HSV - Práce a dodávky HSV 141 225,27

1 - Zemní práce 41 878,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 660,58

4 - Vodorovné konstrukce 642,60

61 - Úprava povrchů vnitřních 5 059,20

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 13 696,80

64 - Osazování výplní otvorů 1 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 430,00

94 - Lešení a stavební výtahy 10 764,00

96 - Bourání konstrukcí 40 297,99

998 - Přesun hmot 13 845,48

PSV - Práce a dodávky PSV 251 353,76

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 63 689,96

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 53 774,19

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 034,28

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 067,00

763 - Konstrukce suché výstavby 33 839,14

766 - Konstrukce truhlářské 5 000,00

767 - Konstrukce zámečnické	5 359,72
771 - Podlahy z dlaždic	11 874,95
776 - Podlahy povlakové	28 734,66
781 - Dokončovací práce - obklady	7 113,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	516,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	28 349,48
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BUDOVA KRAJSKÉHO SOUDU ÚSTÍ N.L, NÁR.ODBOJE 1274/26 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU

Objekt:

1 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM

Datum: 24.01.2018

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA, KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM

Projektant: I.ZÁPOTOCKÁ

Uchazeč: KANALIZACE - UL s.r.o., sídlo: Sokolská 1617/21, Ústí nad Labem, 400 03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

407 879,03

D HSV Práce a dodávky HSV

141 225,27

D 1 Zemní práce

41 878,62

1	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	10,530	910,00	9 582,30	CS ÚRS 2017 02
	WV		RYHA PRO LEZATOU KANALIZACI					
	WV		OD UROVNE VYBOURANE PODLAHY					
	WV		/viz vykres c.Z-3/					
	WV		1.PP					
	WV		0,90*9,00*(1,50-0,20)		10,530			
	WV		Součet		10,530			
2	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z horniny tř. 1 až 4	m3	10,530	150,00	1 579,50	CS ÚRS 2017 02
	WV		10,53		10,530			
3	K	162201201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	10,530	180,00	1 895,40	CS ÚRS 2017 02
	WV		K MISTU NALOZENI					
	WV		10,53		10,530			
4	K	162201209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	10,530	110,00	1 158,30	CS ÚRS 2017 02
	WV		10,53		10,530			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,530	420,00	4 422,60	CS ÚRS 2017 02
	WV		ODVOZ NA SKLADKU					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			10,53		10,530			
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,954	180,00	3 411,72	CS ÚRS 2017 02
			10,53*1,800		18,954			
7	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	27,000	180,00	4 860,00	CS ÚRS 2017 02
			RYHA PRO LEZATOU KANALIZACI					
			1.PP					
			9,00*1,50*2		27,000			
8	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	27,000	105,00	2 835,00	CS ÚRS 2017 02
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,240	410,00	1 328,40	CS ÚRS 2017 02
			OBSYP POTRUBÍ PISKEM NEBO STERKOPISKEM					
			1.PP					
			0,90*9,00*0,40		3,240			
10	M	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	6,480	310,00	2 008,80	CS ÚRS 2017 02
			3,24*2 'Přepočtené koeficientem množství		6,480			
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,480	420,00	2 721,60	CS ÚRS 2017 02
			ZPETNY ZASYP RYHY PRO KANALIZACI					
			KAMENIVEM					
			/pod uroveň podlahy/					
			1.PP					
			0,90*9,00*(1,50-0,20-0,10-0,40)		6,480			
			Součet		6,480			
12	M	583438740	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 třída A	t	12,960	275,00	3 564,00	CS ÚRS 2017 02
			6,48*2 'Přepočtené koeficientem množství		12,960			
13	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	8,100	310,00	2 511,00	CS ÚRS 2017 02
			0,90*9,00		8,100			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 660,58	
14	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,351	7 580,00	2 660,58	CS ÚRS 2017 02
			OTVOR VE STAV.PRICCE					
			4.NP					
			/viz vykres c.Z-7/					
			0,18*0,65*3,00		0,351			
	D	4	Vodorovné konstrukce				642,60	
15	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,810	310,00	251,10	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		POD LEZATOU KANALIZACI					
	WV		/loze z pisku nebo sterkopisku/					
	WV		1.PP					
	WV		0,90*9,00*0,10		0,810			
16	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,090	4 350,00	391,50	CS ÚRS 2017 02
	WV		PRO KOLENA POD ODPADY					
	WV		0,03*3		0,090			
D 61			Úprava povrchů vnitřních				5 059,20	
17	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	4,800	184,00	883,20	CS ÚRS 2017 02
	WV		NA ZAZDIVCE					
	WV		4.NP					
	WV		/viz vykres c.Z-7/					
	WV		0,80*3,00*2		4,800			
18	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	4,800	685,00	3 288,00	CS ÚRS 2017 02
19	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	4,800	185,00	888,00	CS ÚRS 2017 02
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				13 696,80	
20	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,620	2 980,00	4 827,60	CS ÚRS 2017 02
	WV		OBNOVA PODLAHY					
	WV		V PLOSE RYHY					
	WV		/viz vykres c.Z-3/					
	WV		1.PP					
	WV		0,90*9,00*0,20		1,620			
21	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	1,620	350,00	567,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,048	8 900,00	427,20	CS ÚRS 2017 02
	WV		0,90*9,00*4,957*0,001*1,20		0,048			
23	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	21,000	260,00	5 460,00	CS ÚRS 2017 02
	WV		OBNOVA PODLAHY					
	WV		V PLOSE DLAZBY A LINA					
	WV		1.PP					
	WV		3,20+17,80		21,000			
24	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	21,000	115,00	2 415,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 64			Osazování výplní otvorů				1 950,00	
25	K	95394120R	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů instalačních dveří	kus	1,000	750,00	750,00	
	VV		DVIRKA V ZAZDIVCE					
	VV		4.NP					
	VV		/viz vykres c.Z-7/					
	VV		1		1,000			
26	M	590307120	dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 430,00	
27	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	78,000	35,00	2 730,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		PO UKONCENI STAVEBNICH PRACI					
	VV		V MISTE STAVEBNICH UPRAV					
	VV		25,00		25,000			
	VV		5,50*2,00		11,000			
	VV		3,00*2,00		6,000			
	VV		3,00*12		36,000			
	VV		Součet		78,000			
28	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	140,000	28,00	3 920,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		OCHRANA STAV.PODLAH					
	VV		140,00		140,000			
29	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	80,000	35,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		OCHRANA STAV.KONSTRUKCI					
	VV		80,00		80,000			
30	K	953943123	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		OSAZENI KOTEVNIHO NOSNIKU Z U c.80					
	VV		/viz vykres c.Z-8 - dodavka v odd.767/					
	VV		1		1,000			
D 94			Lešení a stavební výtahy				10 764,00	
31	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	78,000	138,00	10 764,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		PRO STAVEBNI PRACE					
	VV		1.NP - 4.NP					
	VV		25,00		25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		5,50*2,00		11,000			
	WV		3,00*2,00		6,000			
	WV		3,00*12		36,000			
	WV		Součet		78,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				40 297,99	
32	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	21,000	150,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 02
	WV		STAVAJICI PODLAHA PRO LEZATOU KANALIZACI					
	WV		/viz vykres c.Z-2/					
	WV		1.PP					
	WV		21,00		21,000			
33	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,630	2 750,00	1 732,50	CS ÚRS 2017 02
	WV		PODKLAD POD DLAZBOU					
	WV		V PLOSE BOURANE DLAZBY					
	WV		/pro vyrovnání/					
	WV		21,00*0,03		0,630			
	WV		Součet		0,630			
34	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,350	3 790,00	5 116,50	CS ÚRS 2017 02
	WV		PODKLAD POD DLAZBOU					
	WV		DOPOCET PRO RYHU V PODLAZE					
	WV		/pro obnovu skladby/					
	WV		9,00*0,15		1,350			
35	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	1,350	1 500,00	2 025,00	CS ÚRS 2017 02
	WV		1,35		1,350			
36	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm	m	21,000	125,00	2 625,00	CS ÚRS 2017 02
37	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	6,450	480,00	3 096,00	CS ÚRS 2017 02
	WV		STAVAJICI OBEZDIVKY STOUPACEK					
	WV		1.NP					
	WV		/viz vykres c.Z-4/					
	WV		(0,70+0,65)*3,00		4,050			
	WV		3.NP					
	WV		/viz vykres c.Z-6/					
	WV		(0,60+0,20)*3,00		2,400			
	WV		Součet		6,450			
38	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	3,430	315,00	1 080,45	CS ÚRS 2017 02
	WV		STAVAJICI OBKLAD ZA UMYVADLEM					
	WV		3.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV /viz vykres c.Z-6/ WV (0,60*2+1,25)*1,40		3,430			
39	K	963051110	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 mm	m3	0,528	1 380,00	728,64	CS ÚRS 2017 02
			WV STAVAJICI MONIERKA - ZAKRYTI ROZVODU WV 2.NP WV /viz vykres c.Z-5/ WV 5,50*(1,10+0,50)*0,06		0,528			
40	K	962084121	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce, umakartových, sololitových, tl. do 50 mm	m2	2,280	730,00	1 664,40	CS ÚRS 2017 02
			WV STAVAJICI KRYT POTRUBI POD STROPEM WV 3.NP WV /viz vykres c.Z-6/ WV 3,00*(0,50+0,26)		2,280			
41	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0,351	4 680,00	1 642,68	CS ÚRS 2017 02
			WV OTVOR VE STAV.PRICE WV 4.NP WV /viz vykres c.Z-7/ WV 0,18*0,65*3,00		0,351			
42	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	8,335	430,00	3 584,05	CS ÚRS 2017 02
43	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	8,335	230,00	1 917,05	CS ÚRS 2017 02
44	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,335	430,00	3 584,05	CS ÚRS 2017 02
45	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	75,015	58,00	4 350,87	CS ÚRS 2017 02
			WV 8,335*9		75,015			
46	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	8,335	480,00	4 000,80	CS ÚRS 2017 02
D 998 Přesun hmot							13 845,48	
47	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	27,148	510,00	13 845,48	CS ÚRS 2017 02
D PSV Práce a dodávky PSV							251 353,76	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							63 689,96	
48	K	721111111	Potrubi z kameninových trub přechod PVC - kamenina DN 125	kus	2,000	1 480,00	2 960,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	5,000	380,00	1 900,00	CS ÚRS 2017 02
50	K	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2017 02
51	K	721173404	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	10,000	630,00	6 300,00	CS ÚRS 2017 02
52	K	721175102	Potrubí z plastových trub tlumící zvuk třívrstvé přípojovací DN 40	m	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2017 02
53	K	721175103	Potrubí z plastových trub tlumící zvuk třívrstvé přípojovací DN 50	m	3,000	325,00	975,00	CS ÚRS 2017 02
54	K	721175111	Potrubí z plastových trub tlumící zvuk třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	28,000	310,00	8 680,00	CS ÚRS 2017 02
55	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 02
56	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2017 02
57	K	R POL 1	Podomítkový sifon pro pračku nebo myčku s přivzdušňovacím ventilem	kus	1,000	630,00	630,00	
58	K	721274122	Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75	kus	1,000	530,00	530,00	CS ÚRS 2017 02
59	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	38,000	150,00	5 700,00	CS ÚRS 2017 02
60	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	10,000	380,00	3 800,00	CS ÚRS 2017 02
61	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,917	2 680,00	2 457,56	CS ÚRS 2017 02
62	K	DEM	D e m o n t á ž e		0,000		0,00	
63	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	23,000	430,00	9 890,00	CS ÚRS 2017 02
64	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	10,000	760,00	7 600,00	CS ÚRS 2017 02
65	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	10,000	210,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 02
66	K	721290823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,676	3 650,00	2 467,40	CS ÚRS 2017 02
67	K	OPR	O p r a v y a ú d r ž b a		0,000		0,00	
68	K	721100902	přetěsnění hrdla do DN 100 odpadního potrubí	ks	2,000	640,00	1 280,00	
69	K	721100911	zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	ks	1,000	380,00	380,00	
70	K	R POL 2	Zazátkování hrdla kanalizačního potrubí DN 40	ks	4,000	240,00	960,00	
71	K	721140916	propojení dosavadního potrubí DN 125	ks	1,000	680,00	680,00	
72	K	721140918	propojení dosavadního potrubí DN 200	ks	1,000	980,00	980,00	
73	K	721140923	krácení trub DN 75	ks	1,000	380,00	380,00	
74	K	721171913	propojení dosavadního potrubí DN 50	ks	2,000	640,00	1 280,00	
75	K	721171915	propojení dosavadního potrubí DN 110	ks	1,000	610,00	610,00	

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

53 774,19

76	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	12,000	185,00	2 220,00	CS ÚRS 2017 02
77	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	28,000	185,00	5 180,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	38,000	215,00	8 170,00	CS ÚRS 2017 02
79	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,000	90,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 02
80	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	66,000	92,00	6 072,00	CS ÚRS 2017 02
81	K	722190401	vyvedení výpustek do DN 25	ks	2,000	260,00	520,00	
82	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	3,000	315,00	945,00	CS ÚRS 2017 02
83	K	722232045	Kulový kohout G 1"	ks	1,000	415,00	415,00	
84	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	88,000	32,00	2 816,00	CS ÚRS 2017 02
85	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	88,000	45,00	3 960,00	CS ÚRS 2017 02
86	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,315	1 680,00	529,20	CS ÚRS 2017 02
87	K	DEM	D e m o n t á ž e		0,000		0,00	
88	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	38,000	138,00	5 244,00	CS ÚRS 2017 02
89	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm	m	36,000	115,00	4 140,00	CS ÚRS 2017 02
90	K	722290823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,091	2 890,00	262,99	CS ÚRS 2017 02
91	K	OPR	O p r a v y a ú d r ž b a		0,000		0,00	
92	K	722130913	přeřezání ocelové trubky do DN 25	ks	3,000	90,00	270,00	
93	K	722131932	Propojení dosavadního potrubí DN20	ks	1,000	380,00	380,00	
94	K	722131933	Propojení dosavadního potrubí DN25	ks	1,000	410,00	410,00	
95	K	722131942	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 20 / G 1/2	kus	2,000	680,00	1 360,00	CS ÚRS 2017 02
96	K	722170953	spojky čepové G3/4"	ks	1,000	260,00	260,00	
97	K	722170954	spojky čepové G 1"	ks	1,000	350,00	350,00	
98	K	722171912	Odříznutí trubky D do 20 mm	ks	4,000	90,00	360,00	
99	K	722171937	vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D do 63	ks	1,000	890,00	890,00	
100	K	722173912	svary polyfuzí D do 20 mm	ks	4,000	185,00	740,00	
101	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	8,000	900,00	7 200,00	CS ÚRS 2017 02

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

8 034,28

102	K	725219102	montáž umyvadel na šrouby	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	
103	K	725813111	rohové ventily G 1/2"	ks	2,000	310,00	620,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	725822611	baterie umyvadlové bez výpusti	soub	1,000	1 850,00	1 850,00	
105	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2017 02
106	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,100	2 680,00	268,00	CS ÚRS 2017 02
107	K	DEM	D e m o n t á ž e		0,000		0,00	
108	K	72511081R	klozetů kombinačních + zpětná montáž	soub	4,000	680,00	2 720,00	
109	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2017 02
110	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2017 02
111	K	725590813	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,021	2 680,00	56,28	CS ÚRS 2017 02

D 726

Zdravotechnika - předstěnové instalace

5 067,00

112	K	726141001	Předstěnové instalační systémy do kombinovaných stěn do masivních nebo lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky 1120 mm se stojánkovou baterií	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 02
113	K	998726113	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,025	2 680,00	67,00	CS ÚRS 2017 02

D 763

Konstrukce suché výstavby

33 839,14

114	K	763164568	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 2 x 15 mm	m2	12,850	620,00	7 967,00	CS ÚRS 2017 02
VV			ZPETNE ZAPLETOVANI STOUPACEK					
VV			1.NP					
VV			/viz vykres c. Z-4/					
VV			(0,70+0,65)*3,00		4,050			
VV			ZAPLETOVANI VODOROVNEHO POTRUBI					
VV			POD STROPEM					
VV			2.NP					
VV			/viz vykres c. Z-5/					
VV			5,50*(1,10+0,50)		8,800			
VV			Součet		12,850			
115	K	763164548	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 2 x 15 mm	m	6,720	620,00	4 166,40	CS ÚRS 2017 02
VV			ZPETNE ZAPLETOVANI STOUPACEK					
VV			3.NP					
VV			/viz vykres c. Z-6/					
VV			3,00		3,000			
VV			ZAPLETOVANI VODOROVNEHO POTRUBI					
VV			POD STROPEM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		3.NP					
	WV		/viz vykres c.Z-6/					
	WV		3,00*(0,26+0,50)		2,280			
	WV		1,80*(0,30+0,50)		1,440			
	WV		Součet		6,720			
116	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	18,970	25,00	474,25	CS ÚRS 2017 02
	WV		12,85		12,850			
	WV		3,00*0,80		2,400			
	WV		3,00*0,76		2,280			
	WV		1,80*0,80		1,440			
	WV		Součet		18,970			
117	K	763131712	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	12,450	230,00	2 863,50	CS ÚRS 2017 02
	WV		0,70+0,65		1,350			
	WV		5,50		5,500			
	WV		0,60+0,20		0,800			
	WV		3,00+1,80		4,800			
	WV		Součet		12,450			
118	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	12,000	340,00	4 080,00	CS ÚRS 2017 02
	WV		3,00*2		6,000			
	WV		0,50*2		1,000			
	WV		3,00		3,000			
	WV		0,50*(2+2)		2,000			
	WV		Součet		12,000			
119	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení	m2	18,970	160,00	3 035,20	CS ÚRS 2017 02
120	K	763113331	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, příčka tl. 155 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, EI 60, Rw 54 dB	m2	3,750	850,00	3 187,50	CS ÚRS 2017 02
	WV		NOVA PREDSTENA ZA UMYVADLEM					
	WV		3.NP					
	WV		/viz vykres c.Z-6/					
	WV		1,25*3,00		3,750			
121	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,750	27,00	101,25	CS ÚRS 2017 02
122	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem	m	1,250	350,00	437,50	CS ÚRS 2017 02
123	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,750	110,00	412,50	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	763111771	Příčka ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení	m2	3,750	380,00	1 425,00	CS ÚRS 2017 02
125	K	763172313	Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 mm	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		3.NP					
	VV		1		1,000			
126	M	590307120	dvířka revizní s automatickým zámkem 400 x 400 mm	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2017 02
127	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,789	2 680,00	2 114,52	CS ÚRS 2017 02
128	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,789	2 680,00	2 114,52	CS ÚRS 2017 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				5 000,00	
129	K	R POL 3	DMTŽ a zpětná MTŽ kuchyňské linky ve 4.NP	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				5 359,72	
130	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	20,200	135,00	2 727,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		KOTEVNI NOSNIK Z Uc.80					
	VV		/viz vykres c.Z-8/					
	VV		4.NP					
	VV		22,00*0,70		15,400			
	VV		/objímky - odhad vahy/					
	VV		1,20*4		4,800			
	VV		Součet		20,200			
131	M	130108240	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0,016	12 980,00	207,68	CS ÚRS 2017 02
	VV		15,40*0,001		0,015			
	VV		0,015*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,016			
132	M	5530000R1	kilogramová cena	kg	5,040	89,00	448,56	
	VV		4,80		4,800			
	VV		4,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,040			
133	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	4,000	210,00	840,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		KOTVENI U NOSNIKU					
	VV		2+2		4,000			
134	K	953965121	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm	kus	4,000	260,00	1 040,00	CS ÚRS 2017 02
135	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,018	2 680,00	48,24	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
136	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,018	2 680,00	48,24	CS ÚRS 2017 02	
D 771			Podlahy z dlaždic					11 874,95	
137	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2	m2	3,200	310,00	992,00	CS ÚRS 2017 02	
	VV		OBNOVA PODLAHY Z DLAZBY						
	VV		1.PP						
	VV		/viz vykres c.Z-3 - místn.c.31+32/						
	VV		3,20		3,200				
	VV		Součet		3,200				
138	M	59753700R	dlažba keramická protiskluzná 300x300 mm	m2	3,520	520,00	1 830,40		
	VV		3,20		3,200				
	VV		3,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,520				
139	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	2,560	380,00	972,80	CS ÚRS 2017 02	
	VV		3,20*0,80		2,560				
140	M	59761416R	dlaždice keramické protiskluzné sokl	m2	0,253	980,00	247,94		
	VV		2,56*0,09		0,230				
	VV		0,23*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,253				
141	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,430	460,00	1 577,80	CS ÚRS 2017 02	
	VV		3,20		3,200				
	VV		2,56*0,09		0,230				
	VV		Součet		3,430				
142	K	771579197	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	3,430	650,00	2 229,50	CS ÚRS 2017 02	
143	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	3,430	185,00	634,55	CS ÚRS 2017 02	
144	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	3,200	270,00	864,00	CS ÚRS 2017 02	
145	K	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	3,200	80,00	256,00	CS ÚRS 2017 02	
146	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	25,000	67,00	1 675,00	CS ÚRS 2017 02	
147	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,111	2 680,00	297,48	CS ÚRS 2017 02	
148	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,111	2 680,00	297,48	CS ÚRS 2017 02	
D 776			Podlahy povlakové					28 734,66	
149	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	17,800	380,00	6 764,00	CS ÚRS 2017 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	WV		OBNOVA PODLAHY - NOVE PVC					
	WV		1.PP					
	WV		/viz vykres c.Z-3 - chodba/					
	WV		17,80		17,80			
	WV		Součet		17,80			
150	M	28411012R	PVC heterogenní protiskluzné DS, nášlapná vrstva 0,40-1,50 mm, otlak 32, zátěž 2450G/M2, hořlavost Bfl S1, antibakter.EN 846	m2	19,580	480,00	9 398,40	
	WV		17,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,580			
151	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	24,920	116,00	2 890,72	CS ÚRS 2017 02
	WV		17,80*1,40		24,920			
152	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	19,580	80,00	1 566,40	CS ÚRS 2017 02
	WV		17,80*1,10		19,580			
153	M	284110090	lišta speciální soklová PVC 18 x 80 mm role 50 m	m	21,538	48,00	1 033,82	CS ÚRS 2017 02
	WV		19,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,538			
154	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	17,800	270,00	4 806,00	CS ÚRS 2017 02
155	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	17,800	40,00	712,00	CS ÚRS 2017 02
156	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	17,800	27,00	480,60	CS ÚRS 2017 02
157	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,202	2 680,00	541,36	CS ÚRS 2017 02
158	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,202	2 680,00	541,36	CS ÚRS 2017 02
D 781 Dokončovací práce - obklady							7 113,58	
159	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	3,430	410,00	1 406,30	CS ÚRS 2017 02
	WV		NOVÝ OBKLAD ZA UMYVADLEM					
	WV		3.NP					
	WV		/viz vykres c.Z-6/					
	WV		(0,60*2+1,25)*1,40		3,430			
160	M	59761020R	obkládačky keramické	m2	3,773	450,00	1 697,85	
	WV		3,43		3,430			
	WV		3,43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,773			
161	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,430	280,00	960,40	CS ÚRS 2017 02
162	K	781479197	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	3,430	430,00	1 474,90	CS ÚRS 2017 02
163	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	3,430	27,00	92,61	CS ÚRS 2017 02
164	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	4,200	280,00	1 176,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			1,40*3	4,200				
165	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,057	2 680,00	152,76	CS ÚRS 2017 02
166	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,057	2 680,00	152,76	CS ÚRS 2017 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry	516,80				
167	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	0,646	800,00	516,80	CS ÚRS 2017 02
VV			ZAKLADNI NATER U NOSNIKU					
VV			/viz vykres c.Z-8/					
VV			20,20*32,00*0,001	0,646				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	28 349,48				
168	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	207,520	48,00	9 960,96	CS ÚRS 2017 02
VV			MALBY STEN A STROPU					
VV			U NOVYCH UPRAV					
VV			/sadrokarton/					
VV			18,97+3,75	22,720				
VV			/zdivo/					
VV			0,80*3,00*2	4,800				
VV			/ostatni upravy/					
VV			10,00*8	80,000				
VV			/dotcene plochy - rozsah upresni investor/					
VV			100,00	100,000				
VV			Součet	207,520				
169	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	207,520	24,00	4 980,48	CS ÚRS 2017 02
170	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	207,520	27,00	5 603,04	CS ÚRS 2017 02
171	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	140,000	40,00	5 600,00	CS ÚRS 2017 02
VV			140,00	140,000				
172	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	147,000	15,00	2 205,00	CS ÚRS 2017 02
VV			140*1,05 Přepočtené koeficientem množství	147,000				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	15 300,00				
173	K	HZS 1	Zednické výpomocce a ostatní nezměřitelné práce	hod	60,000	255,00	15 300,00	
VV			KALKULACE DLE SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ					
VV			MALE PRURAZY, ZAZDIVKY, RYHY, ZAOMITNUTI ATD.					
VV			JINDE NESPECIFIKOVANE					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	w		/prace a detaily neodhalitelne projektem/					
	w		60,00		60,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

BUDOVA KRAJSKÉHO SOUDU ÚSTÍ N.L, NÁR.ODBOJE 1274/26 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU

Objekt:

2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

KSO: 801 6
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM

CC-CZ:
Datum: 24.01.2018

Zadavatel:
ČESKÁ REPUBLIKA, KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KANALIZACE - UL s.r.o., sídlo: Sokolská 1617/21, Ústí nad Labem, 400 03

IČ: 04977271
DIČ: 04977271

Projektant:
I.ZÁPOTOCKÁ

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				37 000,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 000,00	21,00%	7 770,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	44 770,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUDOVA KRAJSKÉHO SOUDU ÚSTÍ N.L, NÁR.ODBOJE 1274/26 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU

Objekt: **2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY**

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM

Datum: 24.01.2018

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA, KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM

Projektant: I.ZÁPOTOCKÁ

Uchazeč: KANALIZACE - UL s.r.o., sídlo: Sokolská 1617/21, Ústí nad Labem, 400 03

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	37 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BUDOVA KRAJSKÉHO SOUDU ÚSTÍ N.L, NÁR.ODBOJE 1274/26 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU

Objekt:

2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM

Datum: 24.01.2018

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA, KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM

Projektant: I.ZÁPOTOCKÁ

Uchazeč: KANALIZACE - UL s.r.o., sídlo: Sokolská 1617/21, Ústí nad Labem, 400 03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 12 000,00

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	034002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 02

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00

3	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00

4	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST